
Universidad Nacional de Córdoba
1983/2023 - 40 AÑOS DE DEMOCRACIA

Resolución Decanal

Número: 

Referencia: Ay. No Rentado. Cát. Semiología del H. Misericordia

 
VISTO:

- La nota presentada por la Sra. Dra. Mónica V. TOLOSA, Profesora Titular de la Cátedra de Semiología
U.H.M.I N°4 del Hospital Misericordia, en la cual solicita designación de Ayudantes Alumnos/as No
Rentados/as;

CONSIDERANDO:

-  Que el Tribunal integrado por la Sra. Prof. Dra. Mónica TOLOSA, Sra. Prof. Méd. Claudia Martinez,  Sra.
Prof. Méd. Patricia Crespo y la Sra. Prof. Méd. Marcela Ordoñez, dictaminan el orden de mérito
correspondiente en el acta de concurso interno realizado el día 16 de Marzo del año 2023 en la Cátedra de
Semiología U.H.M.I N°4;

-  Que se cumplió lo establecido en la reglamentación vigente;

Por ello;

EL DECANO DE LA FACULTAD DE CIENCIAS MÉDICAS

RESUELVE:

Art.1°: Designar por concurso a los/as Ayudantes Alumnos/as No Rentados/as, que se mencionan a
continuación, para la Cátedra de Semiología U.H.M.I N°4 del Hospital Misericordia, desde el día de la fecha
y hasta el 30-03-2024:

Sra. AYUP, Yamila                                                   DNI Nº: 41.280.436
Sr. GÓMEZ FERAUDO, Juan Pablo                        DNI Nº: 41.846.049     
Sra. DINOLFO, Roció Vicenta                                 DNI Nº: 41.437.123   
Sra. MARTINEZ, Mercedes                                      DNI Nº: 43.271.147
Sr. FOLONIER, Juan Francisco                               DNI N°: 44.097.109
Sra. MONTIGEL, Laura Emilia                                 DNI N°: 36.423.263
Sr. HEREDIA OLIVARES, Lucas Agustín                  DNI N°: 40.683.461
Sr. MOINE GALDEANO, Leandro                              DNI N°: 42.516.676
Sr. DELORENZI, Martin                                             DNI N°: 39.386.008
Sra. NICOLA, Martina Milagros                                 DNI N°: 43.717.427
Sr. CAMPERO GUTIERREZ, Alejandro Luis              DNI N°: 96.031.430



 Sra. OROZCO DURÁN, Agustina Mariana                DNI N°: 43.157.554
 Sr. ROMERO VILLAGRA, Manolo                             DNI N °: 42.642.327
Sra. CORTASSA, Candela                                         DNI N°: 42.219.127
Sr. ARMELLA, Alex Maximiliano                                   DNI N°: 42.034.189
Sra. NAJUL, Zahira Roxana                                         DNI N°: 42.848.906
 Sr. PERALTA PÉREZ, Fernando Nicolás                     DNI N°: 41.083.064
 Sr. GARCIA, Nahuel Agustín                                        DNI N° 42.020.083

Art. 2°: Registrar y comunicar.

 


	numero_documento: RD-2023-1295-E-UNC-DEC#FCM
	localidad: CORDOBA, CORDOBA
	fecha: Lunes 17 de Abril de 2023
		2023-04-17T14:12:02-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_0: Maria Cuneo
	cargo_0: Secretaria Técnica
	reparticion_0: Secretaría Técnica Facultad de Ciencias Médicas
Universidad Nacional de Córdoba
		2023-04-17T14:25:52-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_1: Rogelio Daniel Pizzi
	cargo_1: Decano
	reparticion_1: Decanato Facultad de Ciencias Médicas
Universidad Nacional de Córdoba
		2023-04-17T14:25:53-0300
	GDE UNC




